МБОУ «Державинская основная

общеобразовательная школа»

Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан

Заббарова ул., д.39а, Лаишевский

муниципальный район, с.Державино, 422620

Тел:  8 (84378)3-45-55

Факс:  8 (84378) 3-45-55

e-mail: dergavinosch@yandex.ru

Татарстан Республикасы Лаеш

муниципаль районы МБГББУ

“Державино төп белем мәктәбе”

Җаббаров ур., 39а нчы йорт, Лаеш районы,

Державино авылы, 422620

Тел:  8 (84378) 3-45-55

Факс:  8 (84378) 3-45-55

e-mail:  dergavinosch@yandex.ru

Приказ № 50 – 01

По МБОУ «Державинская ООШ»

от 18 августа 2025 года

«О создании Совета профилактики МБОУ «Державинская ООШ»

на 2025– 2026 учебный год».

В целях ранней профилактики правонарушений среди

несовершеннолетних приказываю:

1. Создать и утвердить Совет профилактики МБОУ «Державинская

ООШ» на 2025 – 2026 учебный год в составе:

1.1. Исмагилова Н.Д.,директор школы –председатель Совета;

1.2. Фатыхов Б.С. – фельдшер ФАП;

1.3. Галеева М.В., заместитель директора по воспитательной работе –

заместитель Совета;

1.4. Галеева М.В.-классный руководитель

1.5. Размерица  Г.М. – учитель физической культуры;

1.6. Маннапова Г.М. –ст. инспектор ПДН ОМВД России по

Лаишевскому району майор полиции;

1.7. Размерица Д. А. – председатель родительского комитета.

1.8. Калимуллова Г.Р. – советник по ВР

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы:    /Исмагилова Н.Д. /